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Koszalin, dnia 23.03.2022 r.


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy PZP na prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych położonego przy ul. Na Skwierzynkę 2 w Koszalinie


ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI 2

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi:


Pytanie nr 1
Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób będą zagospodarowywane wody opadowe z powierzchni zadaszenia punktu. Jest to istotne z punktu widzenia wniosku o wydanie decyzji. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że wody opadowe z powierzchni utwardzonych i dachu wiaty odprowadzane są do miejskiej sieci kanalizacji deszczowej (poprzez przepompownię).

Pytanie nr 2
W trakcie oględzin terenu PSZOKu zwrócono uwagę na wysokie drzewa, których gałęzie znacznie wchodzą na teren obiektu. W celu przygotowania obiektu do kontroli p.poż. prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zleci przycinkę drzew i będzie również ponosił koszty związane z procedurą ich przycinania w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że zgodnie z OPZ Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania wymagań ochrony p.poż, dlatego też wycinka drzew i koszty związane z procedurą ich przycinania w trakcie trwania umowy leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie zlecał przygotowanie operatu p.poż., który jest niezbędnym dokumentem przy decyzji na zbieranie odpadów, czy jest to po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że przygotowanie operatu p.poż. leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4
W celu uzyskania zezwolenia na zbieranie odpadów niezbędne jest odpowiednie przygotowanie terenu wkoło punktu. Niezbędny będzie pas przeciwpożarowy wkoło terenu.
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przygotuje ten pas. Zgodnie z wymogami zapobiegania zagrożeniom pożarowym pas taki nie może zawierać żadnych elementów zielonych i drzew powyżej 
3 m. Pas musi być utwardzony lub pokryty sypką warstwą powstrzymującą rozprzestrzenianie się ognia.

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający informuje, że przygotowanie pasa przeciwpożarowego wkoło terenu PSZOK leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5
W trakcie oględzin terenu PSZOKu zwrócono uwagę na brak zagospodarowania odcieków przemysłowych. Prosimy o wskazanie gdzie znajduje się kanalizacja na odcieki i czy punkt posiada pozwolenie wodno - prawne.

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający informuje, że na obiekcie nie ma żadnej instalacji kanalizacji sanitarnej ani odcieków. Dokumentacja techniczna nie przewidywała budowy ww. 

Pytanie nr 6
Wnioskujemy o zmniejszenie ilości kodów odpadów przyjmowanych na PSZOK, ponieważ dostawienie dodatkowych kontenerów może nie być możliwe ze względu na brak dostatecznej powierzchni.

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 7
Z odpowiedzi na pytania wynika, iż waga jest zbyt duża, aby mogła być chowana przez pracownika PSZOKu. Czy zatem Zamawiający przewiduje jednak zadaszenie miejsca, w którym waga będzie ustawiona? 

Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zamawiający informuje, że kwestia zabezpieczenia wagi przed wpływem warunków atmosferycznych leży po stronie Wykonawcy.
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